uwzględnieniu wniosków aktualnie rozpatrywanych przez sąd 
wieczystoksięgowy] 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne nieruchomości lub 
wnioski o wpis w dziale 
czwartym księgi wieczystej  

Brak obciążeń hipotecznych 

W związku z planowanym kredytem deweloperskim przewidywana 
hipoteka umowna na kwotę 16.500.000 zł . (słownie złotych: szesnaście 
milionów pięćset tysięcy złotych) wpisana na rzecz Śląski Bank 
Spółdzielczy Silesia w Katowicach. tytułem zabezpieczenia spłaty kredytu 
deweloperskiego. 

1) Jeżeli działka nie posiada adresu, należy opisowo określić jej położenie, 

W przypadku braku księgi 
wieczystej informacja o